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UNUTULMAZ 

HIKAYELER  

Yokus basına  geldiğinde  Bodrum’u  göreceksin,  
Sanma ki sen geld iğ in  g ib i  g ideceksin 

Senden önceki ler  de böyleydi ler , 
Akıl lar ın ı  Bodrum’da  bırakıp  g itti ler . 
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BODRUM 

Homeros’un “Ebedi mavilikler ülkesi” olarak ifade ettiği Bodrum ilçesi, yeşilin tüm tonlarını 

içinde barındıran eşsiz doğası ve masmavi denizi ile yalnız Türkiye’nin değil dünyanın en turis- 

tik tatil destinasyonlarından biridir. Konforlu ve lüks yaşama değer katan mekanları ve uluslar- 

arası düzeyde büyük bir şöhrete sahip olan renkli eğlence hayatı ile bilinen bu büyülü belde, 

aynı zamanda kökleri antik döneme kadar uzanan kültürel yapısıyla dikkat çekmektedir. 

 
 
YALIKAVAK 

Kartpostalları süsleyen büyülü manzaraları ile ünlü olan Yalıkavak Beldesi, eşsiz doğal güzel- 

likleri ile her yıl dünyanın birçok ülkesinden gelen binlerce tatilciyi ağırlamaktadır. Bağlı oldu- 

ğu Bodrum ilçesinin en ikonik simgelerinden biri olan Yel Değirmenleri ile birlikte 2500 yıllık 

köklü tarihi barındıran bu şirin kasaba, aynı zamanda uluslararası mağaza zincirlerine sahip 

dev bir alışveriş merkezine ve yarımadanın en büyük yat limanına ev sahipliği yapmaktadır. 
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MGALLERY THE BODRUM HOTEL YALIKAVAK 

Bodrum’un büyüleyici manzarası ile bütünleşen MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak, 

farklı tarzları, farklı trendleri ve farklı dönemleri bir araya getiren muhteşem mimari yapısı, 

her köşesinde dolu dolu hissedebileceğiniz bohem esintisi ile eşsiz bir konfor anlayışı ser- 

giliyor. Ihtişamın tüm renklerini içinde barındıran mekanları ve sanat dünyasının en ikonik 

ögeleri ile zenginleştirilen yaşam alanları ile MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak, Bod- 

rum’un incisi Yalıkavak beldesinde adeta bir mücevher gibi ışıldıyor. 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ACCOR 

Accor, 110 destinasyonda yaklaşık 5100’den fazla otel, resort, rezidans ve 10  

bin restoranda benzersiz ve anlamlı deneyimler sunan, dünya lideri bir artırılmış 

misafirperverlik grubudur. 50 yılı aşkın bir süredir konukseverlik uzmanlığı edi- 

nen grup, lüksten ekonomiye kadar uzanan tam entegre marka sistemlerinden 

oluşan rakipsiz bir portföye sahiptir. Grup ayrıca dağıtımını en üst düzeye çıka- 

ran, otel operasyonlarını optimize eden ve müşteri deneyimini geliştiren dijital 

çözümler de sunmaktadır. Dünya çapında 300.000’i aşkın bir çalışan portföyü  

ile profesyonel artırılmış konukseverlik hizmeti sunmaktadır. 68 milyondan fazla 

üyesi ile grubun kapsamlı yaşam tarzı sadakat programı ALL - Accor Live Limitless 

misafirlerine konaklamanın ötesinde deneyimler sunarak yiyecek ve içecek gece 

hayatı, sağlık ve ortak çalışma alanlarında yaşamanın, çalışmanın ve eğlenme- 

nin yeni yollarını mümkün kılmaktadır. 

 
 

MGALLERY HOTEL COLLECTION 

34 ülkede 107 oteli ile hizmet veren MGallery Hotel Collection, dünyanın dört bir 

yanında yer alan benzersiz yapıları özenle seçiyor ve onları unutulmaz hikayelerin 

yaşandığı ve paylaşıldığı butik otellere dönüştürüyor. MGallery Hotel Collection’ın 

dünya çapındaki otelleri arasında Hotel Molitor Paris, INK Hotel Amsterdam, In- 

giltere’de Queens Hotel Cheltenham, Santa Teresa Hotel Rio de Janeiro, Avust- 

ralya’da Hotel Lindrum Melbourne, Tayland’da Muse Bangkok Langsuan ve Viet- 

nam’da Hotel des Arts Saigon bulunuyor. 
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LOKASYON 

MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak, Bodrum yarımadasının kuzey batısında, Bod - 

rum’un en ünlü tatil destinasyonlarından biri olan Yalıkavak beldesinde 13,000 m 2’ lik 

geniş bir alan üzerine kurulmuştur. Sosyal hayata değer katan popüler yaşam mer - 

kezlerine yakınlığı ile dikkat çeken tesis, dünyaca ünlü markaların yer aldığı Yalıkavak 

Marina’ya sadece bir kaç dakikalık uzaklıktadır. 
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KONAKLAMA 

MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ın konforlu odaları, Bodrum’un doğal güzelliklerini 

sonuna kadar hissedebileceğiniz renkli detaylar ile donatılmıştır ve tüm odalarımızda uyku 

kalitenizi maksimum düzeyde tutacak özel ürünler kullanılmıştır. MGallery The Bodrum 

Hotel Yalıkavak’ın tüm sosyal alanlarına zarafet katan, modern ve bohem dekorasyon do- 

kunuşlarını, konforunuz ve keyifli zaman geçirmeniz için tasarlanan odalarımızda bulabilir 

ve Ege’nin tatlı huzurunu evinizin rahatlığında yaşayabilirsiniz. 

 
 
 

97 ODA / 67 STANDART & 34 SÜIT 
 

 
13 Deluxe King 32 m² 5 Junior Süit Deniz Manzaralı 58 m² 

34 Deluxe King Deniz Manzaralı 35 m² 3 Family Süit 72 m² 

16 Deluxe Twin Deniz Manzaralı 35 m² 22 Executive Süit Deniz Manzaralı 63 m² 

3 Superior Süit 55 m² 1 Boho Süit 71 m² 
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DELUXE KING 

MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ın 32 m2 büyüklüğündeki Deluxe King 

odaları, kara manzaralı ve fransız balkonludur. Maksimum 2 kişi kapasiteli 

olan bu odada, 1 adet çift kişilik yatak bulunmaktadır. 



11  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

DELUXE KING DENIZ MANZARALI 

MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ın 35 m2 büyüklüğündeki Deluxe King 

Deniz Manzaralı odaları, deniz manzaralı ve balkonludur. Maksimum 3 kişi  

kapasiteli olan bu ferah odada, 1 adet çift kişilik yatak bulunmaktadır. 
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DELUXE TWIN DENIZ MANZARALI 

MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ın 35 m2 büyüklüğündeki Deluxe Twin 

Deniz Manzaralı odaları, deniz manzaralı ve balkonludur. Maksimum 3 kişi ka- 

pasiteli olan bu ferah odada, 2 adet tek kişilik yatak bulunmaktadır. 
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SUPERIOR SÜIT 

55 m2 büyüklüğündeki Superior Süitlerimiz, kara manzaralı ve balkonludur. 

1 yatak odası ve 1 oturma odasından oluşan bu özel oda seçeneğimiz, 

maksimum 4 kişi kapasitelidir. Geniş ve ferah bir alana sahip Superior Süit- 

lerimizde, 1 adet çift kişilik yatak, 1 adet sofa ve 2 adet TV bulunmaktadır. 
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JUNIOR SÜIT DENIZ MANZARALI 

58 m2 büyüklüğündeki Junior Süit Deniz Manzaralı odalarımızın tamamı deniz 

manzaralı ve balkonludur. Geniş büyük bir odadan oluşan Junior Süitlerimiz , 

maksimum 4 kişi kapasitelidir. Süitlerimizde 1 adet çift kişilik yatak, 1 adet sofa 

ve 1 adet TV bulunmaktadır. 
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FAMILY SÜIT 

72 m2 büyüklüğündeki Family Süitlerimiz, kara manzaralı ve balkonludur. Bir ya- 

tak odası ve geniş bir oturma odasından oluşan bu özel oda seçeneğimiz, mak- 

simum 6 kişi kapasitelidir. Yatak odasında 1 adet çift kişilik yatak, oturma odası 

bölümünde 2 adet tek kişilik yatak ve 1 adet sofa, 2 adet TV bulunmaktadır. 
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EXECUTIVE SÜIT DENIZ MANZARALI 

63 m2 büyüklüğündeki Executive Süit Deniz Manzaralı odalarımızın tamamı 

deniz manzaralı ve balkonludur. 1 yatak odası ve 1 oturma odasından olu- 

şan bu özel oda seçeneğimiz, maksimum 4 kişi kapasitelidir. Geniş ve ferah 

bir alana sahip Executive Süitlerimizde, 1 adet çift kişilik yatak, 1 adet sofa 

ve 2 adet TV bulunmaktadır. 
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BOHO SÜIT 

MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ın en özel süiti olan 71 m2 büyüklü- 

ğündeki bohem dekorasyona sahip Boho Süitimiz, balkonlu ve köşe odadır. 

Muhteşem koyumuza ait deniz manzarası ile birlikte, eşsiz Yalıkavak Marina 

manzarasına da hakimdir. 1 yatak odası ve 1 oturma odasından oluşan bu 

özel oda seçeneğimiz, maksimum 4 kişi kapasitelidir. Bu özel süitimizde, 1 adet 

çift kişilik yatak, 1 adet sofa ve 2 adet TV bulunmaktadır. 
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PLAJ & HAVUZ 
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RESTORAN & BARLAR 

 
MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ta sizleri iki şık restoran bekliyor. Çağdaş Akdeniz 

mutfağının karakteristik öğeleriyle birlikte şeflerimizin imza dokunuşlarını taşıyan özel 

lezzetler Bohemy Yalıkavak’ta sizler için sunulurken, modern fast food anlayışını özel 

kokteyllerle birlikte tanıyabileceğiniz ve bu deneyimi hemen plajın kenarında 

yaşayabileceğiniz Beach House Restaurant ile MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak 

keşfedilmeye hazır. 



20  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

BOHEMY YALIKAVAK 

 
Yenilikçi, estetik ve konfor odaklı bir bakış açısı ile dizayn edilen, kaliteli servis anlayışı ve gü- 

leryüzlü personeli ile konuklarını Çağdaş Akdeniz Mutfağının en ikonik tatları eşliğinde 

unutulmaz bir   lezzet yolculuğuna çıkaran Bohemy Yalıkavak, kullandığı tüm ürünleri sizler 

için her gün or ganik çiftliklerden taze bir şekilde özenle seçmektedir. Deniz ürünleri ve yerel 

meze alternatifleri de dahil olmak üzere menüsünde yer alan her lezzeti günlük ürünlerle 

hazırlayan Bohemy Yalıkavak, özel imzalı tabakları ile de misafirlerinin tatil anılarına tatlı bir 

tebessüm bırakıyor. 
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BEACH HOUSE RESTAURANT 

 
MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak, adeta saklı bir cenneti andıran özel tasarım pla- 

jında, Küdür koyunun muhteşem renkleri ile birlikte misafirlerini ağırlıyor. Kumsalda yapa- 

cağınız yürüyüşlerde, Ege denizinin huzur veren havasını içinize çekeceğiniz büyülü anlar 

sizleri bekliyor. Acıktığınızda ise Akdeniz’in farklı kültürlerini yansıtan eşsiz lezzetleri, Beach 

House Restaurant’ta deneyimleyebilirsiniz. 
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LOBI BAR 

 
Sanat eserleriyle donatılmış giriş ala- 

nında bulunan Lobby Bar’da, sanat- 

sal auranın ve modern tasarımların  

içerisinde dilerseniz soluklanabilir, di- 

lerseniz de eşsiz Küdür koyunun man- 

zarasında rahatlayabilirsiniz. 
 
 
 

 
 
 
 

HAVUZ BAR 

 
Bohemy Yalıkavak Restaurant’ın ya- 

nında yer alan Havuz Bar’da, son- 

suzluk havuzu ile birlikte muhteşem  

manzaranın enerjisini yaşayarak se- 

rinleyebilir, sizler için hazırlanan özel 

kokteyllerin tadını çıkartabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 

 

PLAJ BAR 

 
MGallery The Bodrum Hotel Yalıka- 

vak’ın rengarenk plajında, masmavi de- 

nizin ve birbirinden lezzetli içeceklerin 

tadını çıkarırken, lezzetli atıştırmalıklar 

ile harika zaman geçirebilirsiniz 
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MOOD SPA 

 
MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ın 665 m²’lik geniş bir alana sahip olan Spa &  

Spor merkezi, sağlık ve zindelik için eksiksiz bir yaklaşımla zihninizi, bedeninizi ve ruhu- 

nuzu canlandıracak özel hizmetler sunuyor. Mood Spa’nın profesyonel ekipmanlar eş- 

liğinde, günlük antrenman rutinlerinizi yapabilir, kapalı havuzun keyfini çıkarabilirsiniz. 

 
Uzakdoğu’nun muhteşem spa ritüellerini Bodrum’da misafirleri ile buluşturan Mood  

Spa’da, ayrıca Ege bölgesine özgü yerel şifalı bitkilerden oluşan ve size benzersiz bir  

deneyim yaşatacak özel bakım koleksiyonları sizleri bekliyor. Farklı otantik deneyimler, 

benzersiz masaj uygulamaları ve rahatlatıcı bakım ritüelleri ile fark yaratan Mood Spa, 

hızlandırılmış bakım paketleri ile de özel çözümler sunuyor. 
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HAVUZ & SPOR MERKEZI 



25  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DÜĞÜN & TOPLANTILAR 

 
MGallery The Bodrum Hotel Yalıkavak’ın en yeni teknolojik ekipmanlarla donatılmış ,  

değişik büyüklükteki etkinlik ve toplantı alanlarında hem iş hem de özel toplantılarınızı 

dilediğiniz gibi gerçekleştirebilirsiniz. Hayatınızın en önemli günü olan Düğün töreni- 

nizi dilerseniz siz de kendiniz için büyüleyici bir peri masalına çevirebilirsiniz. Denizin  

üzerinde, kumsalda ya da yalnızca size tahsis edilen özel alanlarda, sanatla, doğayla,  

huzurla ve konforla içiçe rüya gibi bir düğün organizasyonu planlayabilirsiniz. 
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HB921-RE1@accor.com / www.mgallerybodrum.com 
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